PHILIPS

Philips 929003076304 lampara LED Blanco 3000 K 7 W GUS5.3

Marca : Philips

Nombre del producto : 929003076304

Codigo del producto: 929003076304

Philips 929003076304. Potencia del foco: 7 W, Potencia de la ampolla equivalente: 50 W, Tipo de
tapa/funda: GU5.3, Flujo luminoso: 515 Im, Duracién de la ldmpara: 25000 h, Color de luz: Blanco,

Temperatura de color: 3000 K, Angulo de haz: 25°, indice de Entrega de Color (CRI): 80, Factor de poder:

0.7

Performance

Bulb shape *

Luminous flux *

Bulb lifetime *

Equivalent bulb power *
Light colour *

Colour temperature *
Fixture dimmable

Beam angle (max)

Color Rendering Index (CRI)
Power factor

Number of switch cycles
Luminous efficacy
Warm-up time to 60% light

Parabolic bulb
515Im
25000 h
50w
White
3000 K
v

25°

80

0.7
50000
73 Im/W
05s

Performance

Bulb power *
Fitting/cap type *
Luminous intensity
Power

Bulb current

Weight & dimensions

Diameter
Length

Packaging data
Quantity per pack
Sustainability
Sustainability compliance
Technical details

Compliance certificates

7W
GU5.3
2500 cd

650 mA

5.08 cm
47.6 mm

1 pc(s)

RoHS
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