PHILIPS

Philips 929003076304 lámpara LED Blanco 3000 K 7 W GU5.3

Marca : Philips Código del producto: 929003076304

Nombre del producto: 929003076304

Philips 929003076304. Potencia del foco: 7 W, Potencia de la ampolla equivalente: 50 W, Tipo de tapa/funda: GU5.3, Flujo luminoso: 515 lm, Duración de la lámpara: 25000 h, Color de luz: Blanco, Temperatura de color: 3000 K, Ángulo de haz: 25°, Índice de Entrega de Color (CRI): 80, Factor de poder: 0.7



Performance		Performance	
Bulb shape * Luminous flux * Bulb lifetime * Equivalent bulb power * Light colour * Colour temperature *	Parabolic bulb 515 lm 25000 h 50 W White 3000 K	Bulb power * Fitting/cap type * Luminous intensity	7 W GU5.3 2500 cd
		Power	
		Bulb current	650 mA
Fixture dimmable	3000 K	Weight & dimensions	
Beam angle (max) 25° Color Rendering Index (CRI) 80 Power factor 0.7 Number of switch cycles 50000 Luminous efficacy 73 lm/N Warm-up time to 60% light 0.5 s		Diameter Length	5.08 cm 47.6 mm
	0.7 50000 73 lm/W	Packaging data	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
		Quantity per pack	1 pc(s)
		Sustainability	
		Sustainability compliance	✓
		Technical details	
		Compliance certificates	RoHS

